
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ

СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
г. Слюдянка

от 27.09.2021
---------------- ------------- • ~ ~ - '------ -//Об утверждении расчета цен 

(тарифов) на оказание платных 
услуг МАУ «Центр
специализированной пищевой 
продукции и сервиса»

На основании расчета тарифа (платы) за оказание платной услуги, Положения о 
платных услугах муниципального автономного учреждения «Центр специализированной 
пищевой продукции и сервиса муниципального образования Слюдянский район», 
утвержденного приказом МАУ «Центр специализированной пищевой продукции и 
сервиса» от 05.08.2019 года№ 16-од и руководствуясь Типовым Положением об оказании 
платных услуг и расходовании денежных средств муниципальными учреждениями 
функции и полномочия учредителя которых осуществляет Комитет по социальной 
политике и культуре, утвержденное приказом Комитета по социальной политике и 
культуре от 02.02.2015 года № 24 - од, Положением о муниципальном казенном 
учреждении «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального 
района», утвержденного постановлением администрации Слюдянского муниципального 
района от 12.02.2020 года№ 80

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расчеты цен (тарифов) на оказание платных услуг МАУ «Центр 
специализированной пищевой продукции и сервиса» с 27.09.2021 года:

№
п/п

Наименование товара Единица 
измерения

Продолжительность
занятия

Цена

1. Оказание транспортных 
услуг ГАЗ -322121

машина 1 час 374,70

2. Контроль за исполнением настоящего возложить на и.о. директора МАУ 
«Центр специализированной пищевой продукции и сервиса» Чернышова А.В.

Председатель Комитета Н. Ю. Чудинова


